・悪天候等の場合順延とします。土・日・祝日は休工です。

・上記期間の内，延べ２週間程度施工します。

舗装補修工事

・規制する際には，事前に工事看板等でお知らせいたします。

・工事施工時のみ規制します。

（　公　印　省　略　）

回 覧 令和７年１月１０日

関係者各位

八千代市長　服　部　友　則

「大和田新田90号線外1路線　舗装補修工事のお知らせ」

　日頃より，本市行政に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　このたび，下記のとおり舗装補修工事を実施することになりましたのでお知らせいたしま
す。
　本線は，工事の早期完成と利用者の安全を図るため，下記のとおり交通規制を行う施工を
予定しております。
　施工中，施工箇所の道路に面しているお宅にお住まいの方は，乗用車の出入りができなく
なります。
　工事期間中は，交通規制や振動，騒音等が発生し，皆様にはご不便とご迷惑をおかけする
場合もございますが，ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．工 事 名 大和田新田90号線外1路線舗装補修工事

２．工事場所 八千代市大和田新田430番31地先外（裏面案内図のとおり）

３．工事期間 令和７年２月７日（金）～令和７年２月２８日（金）

４．工事内容

TEL 047-421-6785（直通）　FAX 047-486-0033

【大和田新田90号線1工区】施工延長L=147m，舗装打換え工A＝735㎡
【大和田新田90号線2工区】施工延長L=127m，舗装打換え工A＝641㎡
【大和田新田61号線1工区】施工延長L=85m，舗装打換え工A＝427㎡
【大和田新田61号線2工区】施工延長L=141m，舗装打換え工A＝726㎡

片側交互通行【昼間】〔9:00～17:00〕※舗装切断時，区画線工施工時

６．施工業者 北新建設株式会社　　TEL 047-485-2848，090-4733-5110

現場代理人：恵　博文

７．市連絡先 八千代市役所 都市整備部 土木維持課 維持班 杉山

５．交通規制 全面通行止め【昼間】〔9:00～17:00〕

全面通行止め 【昼間施工】交通規制 9：00～ 17：00

片側交互通行 【昼間施工】交通規制 9：00～ 17：00 ※舗装切断時，区画線工施工時

（工事順序予定 ①：2月10日～，②：2月14日～，③：2月20日～，④：2月21日～）

案 内 図

① ３日間程度

③ １日間程度

④ １日間程度

② ４日間程度

大和田西小学校

東京女子医科大学

八千代医療センター